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if ! u — Tímto dovolují si livfrlorniti

VÍ krsjnny ' v 10J w10'"'

'ni ťínlný vyhh velice trvnilívých fl

HLEDÁ SE
Jan Češka z Trpína v Čechách
Hledá ho bratr Josef který má

pro nčj radostnou zprávu Kdo

by o nčm včdčl jest uctivé žádán

by mi laskavč zaslal jeho adresu
a já mu s radostí vynahradím je-

ho výlohy A kdyby on snad sám

řádky tyto četl nechť mí ihned

telegraficky sdčlí adresu svou do
Bakerfield Gal to jest cel A adre-

sa ZnamenAm se s (jetou
WM Josef tfeňka

noliodlnýeh střevíeft do iróc jit- -

' ''kož j vysokých střevíců které7

:íO- vhm kouijf dobré služby v blí- -

Ví

uvem pocnm itovnc jinpznric
V mhn obchode velké" zisoby do- -

brýeh gumových přezfivck Žen

sl? truniove přezfivky prodávám

po pár Dříve nŽ vydáte ne

íu koupi do nn'sti nivAlívl" mne

shledáte Že biidefo solíduť? ob

sloužení ' dobrou JikonI zboží

řiiMm WM VASÁK

Wftjittl třil obchodu m J 13 ul
' — V iifdílí zavítal opílnň do

rnU iiaAoho
' Fr Hlavřtíiwký

í en Tel Jednoty' v New
_
Yorku

ii iiviif fvmttA yAiifii!iif íunv krt- -

koUk' Tm-- ř no !id uiMe db-- l
í "

v Wílb(-- ť a ťínle kdež zabvva

Kdo mí chce zajíci ít dobrou vče
ať Mobč tuto příležitost nenechá

ujít Je zde n Mamčho mČHta

40akrovA farma pozemek výbor
ný dobrý ha um v mčtč MtA je 2

krAvy jiAr mladých koní Mrojc
píce i vfiechno jínč menSÍ nAřadí
— i #1200 — WH) Imed ontatní
mi počkA DobrA dílna v iiičmIČ za
H mčÍČ)Č J'ímIc hned na

Jo J Roaypal
'J0k2uz Necadah WÍMeonMÍii

FARMY NA PRODEJ V ČESKÉ
OSADĚ

ilO akrfi dobrý pozemek pčk-n- ó

novó Mlavby pouzo 2 mílo od
Draínard líutlcr okres Neb čí-Ičh-

o

českého mČHta pčk nýmí Sko-la-

a kostelem Farma mfižo

býtí rozdčlenu neb býtí prodána
v celku za #55 akr Čtvrt so stav
bami na ní sama o sobč $C0 akr
240 akrfi čtvrt míle od Brain- -

ard dobrá stavby a dobrý poze
mek velká lAcc za $00 akr budc-l- í
v braku prodán
Taktčž dvč jiné dobře zlepSenč

farmy 2 a půl míle od Drainard
dobrá nová budovy za $55 a #00

akr
100 akrň 7 míl severovýchodnč

od (icrmantown Heward okres
Neb zlepšených $55 akr
100 akrft 3 mílí od Dcnton Lan-fiMt- er

okres Neb nczlepSených
#b akr
200 akrft a pfd mílo západní

od Dcnton zlepšených $50 akr)
Jyto farmy jou skut:čná lAcc

a stojí jítč za vaše vyšetření
Navíítívte nás aneb nám dopiSte

o dalíí podrobností
28kí Crooks & Ríchardson
112 North llth St Lincoln Neb

JXtXttM t tt t tilU tttt t

evl-ní- lamřjAíeh nborfi VnAhh A Klb-- (J líoydfnoví uí
mIuií Jeho Neťkulo niležitýii

iíí linou inožíio oozoi--

viiti v ofiou hborccfi řílí-IA- I život

Na rozloučenou připravily oba

XmííitnA abery niílA překvapení a

oblíbeii'mu iAtM Mu'h'm(' Vzniky její převeze

knAdarky na pamřtku i'au Hla- -

vřiÁtmUů yfti noe v mW nnžem

ékolík dní VyřkA totiž rozhoď

milí výboru zapadni župy který
iiřří Ju nejblížAÍ pfíHobíAlí Dle

vSeeb znimek bude jím Ord Neb

"kde ho jíž evienej na bodrého t ví- -

řítele tí V dalíí jrAcí přej'ie
příteli HlavtínNkímu mnoho zda

Ml

— VÍMmUiuW úterý ve 20) li

odjoledne zahájena byla v CreÍKh- -

tou Míní na ir a líarney ul {"

vírořní konvence NVbnMkir IWr
iiMMotiififii KtAAtAiiim 'il
Žítontí o níž v teti konvencí bylo

ldníno bvln abv
žAdAn hvl vidění líoOHevelt o

odMraiířní třuího pííruřího K -

nerřilního poStmÍNtra Maddena

kterýž pracuje o yvýní ceny

poAtovní zAílky druho třídy z 1

m i centy "za íiru Mjiirttkiia
Kdítorlal HHHoeíatíori reaolucí po- -

dolmou nříiala avňalc nebn)5l

Nejutarll a odlepil mlulo pro icbQzku jtt
ED MAURERA
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1'riiVA imiiortovuni piva na cepu

PíRosfe Kretschmer
ranliojičlta
ii vyrablti!lUprolijl

Sifruliy

Jent výtoraým proetředkom proti o--

travé krvo dálo Jččl kontlíor re vinu-tlu-

čcMtvó iiclo ziiHtaraló ríny očoí

rioduhy vyrážky Ufiůj atd Tyto matl
vyloeliy ta trpících a pro vojl ipo- -

icliiivou Utvot somajl ioLA rovných
Navítívto jl onolně Dtto doplíte uda- -

Jíco popln uvá clioroby
Krabička (5 unci) 60c

Na venok poStou CCc

Adrcíujteí
MR8 EOSIE KRETSCHMEEs

1Cnl 1942 So lCta St Omaha Neb

CHAS H STILLER
vlastní vzornS zařízený

Hostinec
na eeverozáp rohu 13 a
líoward ul v Omazo

Má na sklade vždy ncjlepSÍ ira

portované doutníky i domácí

vína a likéry
Storzův ležák vždy na 2epu

Chutný zákusek vždy po ruce
Zastavte o na jednu 43

tf I lt 1 1 tt til 1 1 tí tt 1 liJiJ II
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HOSTINKO —
Farnam ul

Flzeflakó z Mětrunjkébo pvora- - r

Pivo ADbouacr- - u
rozsáhlou reputaci
druhé podlaze 40tí

níumiiTiimimmiTt

llruelu a jinde

povřt naSchoob- -

obecenstva Í9m0

do Brómen

Hlarý jirořcMor (hítteuden opčl-n- č

kladl včliínu moderních chorob
na vrub toho že každý človélc ny
ní jí třikrAte tolik nežli potřebu
je a nežli mu jde k duhu Tčlu
na nikterak Jieprowpčji! tím Že ae

tolik jí nýbrž prAvč naopak ň--

rojí jež mA za úkol potravu pra
covali přiliniiým nA valem prAce
brzy zemdlí a jiak vfibec odepře
pracovali 1'rvní znAmkou vý
Hlraznou jcmI

kb-Mnu- chulí k jí
dlu n MlAbnulí tčla Til jent třeba
rycblč pomoci jednak a by dni ro

jí vrAtilo mi k pravídelnč čínnoMtí

jednak aby doHÍalo mi mu tolik
MÍly by mohlo řelíti modernímu

způsobu Života Tu vždycky o- -

MVČdčílo mh Trinerovo fiččivč IIo- -

řkč Víno býtí íčkem nejlep&ím v

kažiíčm ohledu Mpolehlívým Ono
IA zažívací woiiMtavu do (ínlnčho

pořAdku mchíIÍ Mvaly Žaludku i

utřev vzbudí vymčňovAní dA míIu

nervfím í Mvalňm vyjaní'myMl a

příncMc iřlu pocit Mpokojenowlí a

pohodlí Ve vfiech případech kde
třeba jct chutí k jídlu a tčIcMiič

Míly Trinerovo Jívč Ilořkč Ví- -

no jÍHlČ jí přivede V IčkArníeh
4m Tríner 70Í) Ho AMhbmd Ave

Chicago III
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Oí James W Novák

fíiNký zulirií Mkni

Má útiolovnu svou v pokoji žír 217

Kurbaeb Iílocku
n Jí5 ul amzl í)ougli u Parnům

Telefoo Ponxla 1011

nejlepží toho druhu
vlastní v čcakA čtvrtí

VF KUNCL
VMi jíž li) ul

VŽdy ncjčcrHtvčjSÍ zásoby masa

a uzenářské iJoniAcí zboží jen nej
ciftího druhu za ceny levnčjsí neJ
kdekoliv jinde
41- - Tel Dougla 1100

ŠO NKA & ŇAIBÉR G

vlastní nejlípe
zásobený útulný

HIOSTIlsTEO
na sv-výc- h rohu 11

a Ilarnoy ul v Oraaze

Na ruce stalo čerstvý Schlítzftv

mok ZliaiiKMIllfe likéry VSehO dru- -

in a nejlcpňl doutníky
Teplý zákusek v každou riivili
Tel DoukIus 425!) íífltf

Souchot In v Česká poin
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vuíkcrá plkil S
choroby joii
vylikUcliiy
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Miiiunnio viiku urvu wcsicni
dríhy s pouliční kiron zninení tik
IWM mu králce po 10 hodině'

večerní podlehl slál na

zidií ploňínfi poulící káry a ví

dt ze jest srážku nezbylm se

skočil a pidl pod kola vlaku jež
mu rozdrlílt prtvou uobu ml

mo fo zriiMi byl nu hlav1 Uy

klopní ven do ciimíc KdmuridMon
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V('IH M1 HV Jí) lil Ve ítvrtfk

v 4 '"! odpol odbýviuy pobřeb

"''řdy za MnnW velkého pořtu
f II u Žaefva obe-nýe- ňkol

y W do Ml I'aul k pobřbení
'fiilá byla 57 roku tarí a v

h1"'"''!' iuiaŽMkveb vyuéovala po

'niyen iei
' V "ed'í V 10 bod dopol

Hl"'" v obydlí i na jíž líí
viženíi krajanka paní ťolea- -

rob JnanŽelka y 1 W 1'oleara

spolumajitele zivodu na vyrAbení
rohožek v 0 JIÍJ jíž JO ul o

' l"í "P""tána lyla paní 1'oJca- -
1 I VI W44rova ?J" vzl"' veHkere

í"""w' "'''"' vzorné ouhiiv
z" eia ve veuil 00 na v Uole
lil iii g t i

"y momt nezHtaroHine iraviii
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—V pravidelnA aebňzí ménlNkA

riuy odbývaná
' nředmín utery

vef-e-r radní imman podal ordí

i
minci 'iiravidlujleí

_
ceny obchod

! lelefonfi v Omaze Ordinan

W Íh udkAzAun byla telefonnínu
výboru k uvAiení Jtude-l- í pak
pHjuta bude nucena Nebranka

lelcpliono (Jo ceny telefonu znae

W' "nížili JínA ordinance Zim- -

"Finova ktrouž míla být i platnost
přeKtupních Imtkfi nu pouličních
IdrAhflcii rozMiřemi z 10 minut na
V® hyh na odporučení železniční
ho výboru položena na utni Mn- -

Lv"!' Dnhlrnan pozAdal meÍHkou
rauu any vzaia ureiiniMia vědomi

i 0

w mcKTKicu Nprava omaZHua dui e
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I AH Ar lilii 1(1 1 II
C3

CtkOOOCiCltlOZrX
„řcutřhovftla mo t Uf Uuildlntř Jo

novvehr —

nft ji)10výci1( roh j0 ft l)odf8 u
kdei víiuhul uri I norl nodilnld bu

ilou nrdefiua vltáei Hjtolwínoat tato
1'iítu o proct ot ha viío' Qijory n obta
r&vi pfiji ky na tluinovtay im niflulíiii

mi min 4 ilAtky
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O W LooiuU ifc(lfla

Avotl

fezníck" a uzenárskv
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vint flríi vftl M4 v 11 kaj
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iUi t lil m llíil-)'ii- i

tllJrln4k tttillMtt III IMlll UfrU
utnu ua nu

ru v nziil v CccJificli Ilobrnu Munlcb JJavaria pivo
Kuli li a uvítozninió FuiiHt zinkalo

KAvarna pro damy imléi to na

mmm t 1 1 t mum

' iC%ntíVÍnóř'í I'" áí lť''lň přiťinř
ním O M Ilíteheocka vvdavatc- -

Jediná ceská líoželužna o

V AM 12111015
Platíme hotové za kfiJSc a Uoleilny Poničte nám kůže a

my vyděláme je na pokrývku za $4£0j na pokrývku podšív-
kou za $350 na kabát za $450 a zhotovíme kabát za $000
Vydčlávánic kfiže na poatroje a íemínky Zaručujeme nej-lcp-

práci ve atátit ll'tc io ccnnfk a zanflacf líatky
VeSkcré dopiny adresujte na 24tř

ROBE ÓZ TuHSTO- - co
South Omaha hcb aneb Cedar Rapids lowa

I' TAí6'r:iC majitel

íe omažwkho World-íferald- u a R
O I''deeombei rcaoluci tu noru- -

zílí f Vrt wtředír odpoledne zvoleni

bvlí úřednicí nro tiříňtí rok a nří- -

jaty rewoíuee ufol konvence
ukončena

rolíeejní iiAíclník Donahue

vy!ni min necU-l-í 12 vých "řmu- -

chalftí' iibv dAvalí oozor na tAnv

hoKtinHke zdulí zachovávají zi- -

kon Klocumbňv PolieÍNtu WatcrH

íenž iodobnč íako ONtntnf kolle- -

irové ieho nrohiiiř no n ícem
o-EOPia- -i Sz vitak:'dřlvelonl Vítali)

Pistu sí o cccitlk y Jsoo zdarma 4663 Gross A? cor 47 and Astlaii ki Cbica£o

Proiliíváinc vSkcré hudební nnstroie za íovilrní cenu
Jine výhradní vyrabitele vyhlášených "Pcart Quecn"

Coriccrtln a máme tl pravé čeké harmoniky ncjlepSÍ ja-kon- ll

Jediní zátuiKové nro Ameriku ulavních a Hvčto- -

" "
mřiifrt iwiMAim v "f v hi " im cz

JioNtinee Charlen Ulínda na 20 ul

a Toppleton ave otevřený a v

tomto několik žíznivých Hmrtelní- -

kň pochulriAvajíeích kí na moku

iieiiivem VvatiTn zamkl hoNhnee

a majitele i Hklepníka O I Ituf- -

fimlona donrovotiri do iiičkUIiA

šatlavy Jelikož policÍNta iunidi'1

ani pivo proilavati am peníze ts

iA hráli h mu
c lii i r i t ' 9é i t l

poian u mia UNVeicm aum
co Mirazci verejneno poratiKU hu- -

známýcli dechových nástrojů vyráběných V i červeným
u Synem pro které Jou xlporuíené na víecli včtovch
'i""101!1 V(INaic Paříži rlpku

htroja po celá Munice ilokazuic nejlépe
clitxlu a dňvíiu kterou chováme u ct

Nakladatel íeských hudebnin Správky vžech nástrojů se vyřizují
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lru v iiú pnitiivril it puropluvcbiií dopravu
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snliilo kdyí íinAIiIÍ cil il Dit tible

ku luipiidenýeh objevila ne
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Kheln Main Neckar Casael Breilau
Koeln Hannover Frankfurt Brandenburg Chemnitx
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